PEECTP 3AKYINOK

Opranusauusa: KOFroby WU OB3 n.TophaHowu

Mapametpbl:  Mepuoa: 01.01.2023 - 31.01.2023

KoHTpareHT

ArPOCEPBWNC OO0

AKTUOH-ATPO AO

ANMOPUTM OO0

APXVMEL OO0 YK

BOrOPOACKMIA MOINOYHbIN 3ABO 000
WM Bynbives OMutpuin F'eHHagbeBUY
BATKA-BE3OMNACHOCTb OO0 YOO
FA3MPOM MEXPEIMOHIA3 KNPOB OO0
WM Motos Oner Hukonaesny

HKKX TOPOAHOE OO0

HKKX TOPOAHOE OO0

HKKX TOPOAHOE OO0
KNPOBXWUITCEPBMC OO0

KWPOBCKWW OBNACTHOW LIEHTP AE3VNH®EKLIMN 000

KM AO

MACHbIE MPOAYKTbI OO0
OMYM XKX "KOMMYHCEPBWC"
PE®INPO OO0

PM+ OO0

POCTEJIEKOM IMNMAO

T3C 000

YBO BHI" POCCU MO KUPOBCKOW OBNIACTU ®IKY

YEMELIKHE®TEMNPOAYKT OO0
30ENLBENC 000
OHEPIOCEbIT NJIKOC AO
OHEPIOCEbIT NOC AO
OHEPIOCEbIT NJIKOC AO
FOBMNEMHBIN MY KX
FOBUNENHBIN MYTT KX

NToro

Horosop.fata [orosop.Homep
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Horosop.KpaTtkoe cogepxaHue

MOCTABKA OBOLLEN N ®PYKTOB

MOCTABKA MACHOW MPOOYKLIN (KYPA)

Yenyru Ha TO ycTaHOBOK NOXapHOW curHanuaaumm
Ycnyru o npegoctaBneHun peectpa XKKY

MOCTABKA MOJTOYHOW NPOAYKLMN

NMUTLEBAA BOOA

Ycnyrn TeXHUYecKon oxpaHbl

Ycnyru o npegoctaBneHun peectpa XKKY

3AMPABKA KAPTPUOXA

Tennodumkaums

Bogononb3oBaHue 1 BogooteeaeHne

Ycnyru no npegocTtaeneHuto peectpo XKKY

Ycnyru o npegoctasneHun peectpa XXKY

Yenyr no NpoBEAEHWIO CaHUTAPHO-MPOTUBO3INUAEMUYECKNX MEPOMPUSATHN
MOCTABKA MACHOW NPOAYKLIM

MOCTABKA MPOOYKTOB MUTAHUA
AOMUHUCTPATUBHBIE PacXoAbl NO NPeAoCTaBNeHU0 PeecTPoB AN komneHcauun XKY
MOCTABKA PbIBbI

Ycnyrn Ha nepefady curHanos nepegatoLlen annapaTtypbl
YCNYru CBA3N

Ycnyrn no npegocTtaenenuto peectpos XKKY

OxpaHa obbekTa

MOCTABKA BEH3VHA

MOCTABKA XNEBA

OnekTpoaHeprus

YCNYry no NPEJOCTABNEHNIKO PEECTPOB 1% XKY
Yenyrv o npegocTtaBsneHun peectpa

Ycnyru no npegocTtaeneHuto peectpoB XKKY

Yenyrv o npegoctasneHun peectpa

WNToro

Mony4eHo oT nocrasLuka
Konnyecteo Cymma

1245,000
99,027

704,340
50,000

263,755
1975,929

81,210

235,000
323,600

4 977,861

70 831,40
20 474,18
1 800,00
8,47

107 888,40
5 000,00

1 089,00
137,11

12 000,00
242 284,72
12 967,86
593,82
63,46

1 350,00
132773,33
76 405,56
75,03

14 386,84
700,00

1 803,70
444,23
792,24

10 786,50
27 727,00
105 714,83
235,12
279,68
163,24
140,08

848 915,80



